
              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» муниципального образования 

                      городской округ Симферополь Республики Крым  

(МБОУ «Школа-гимназия №10 им. Э.К. Покровского» г. Симферополя)                      
                                                            

Выписка   

из приказа от 03.07. 2025 № 165 -У     

«О зачислении в 10-е профильные (предпрофессиональные) классы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, на основании Правил приема в 10-е профильные 

(предпрофессиональные) классы МБОУ «Школа-гимназия №10 им. Э.К. 

Покровского» г. Симферополя, Порядком организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа-гимназия №10 им. Э.К. 

Покровского» г. Симферополя, решением приемной комиссии (протокол №2 от 

02.07.2025 ) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3.1. Разместить данные о зачислении в 10-е профильные 

(предпрофессиональные) классы обучающихся, имеющих регистрационные 

номера Журнала приема заявлений в 10 класс: 

3.1.1. 10-А – технологический профиль (инженерный класс): 

117/25;103/25;1/25;12/25;27/25;25/25;112/25;4/25;7/25;24/25;14/25;5/25;6/25; 

19/25;119/25; 13/25;20/25;22/25;10/25;114/25;107/25;15/25; 109/25;115/25; 

9/25;120/25;111/25;28/25;26/25. 

3.1.2. 10-Б – естественнонаучный профиль (медицинский класс): 

3/25;18/25;33/25;39/25;41/25;42/25;43/25;44/25;98/25;100/25;102/25;104/25;105

/25;110/25;116/25;118/25;121/25. 

3.1.3. 10-В – гуманитарный профиль (юридический класс): 

2/25;8/25;11/25;16/25;17/25;21/25;23/25;29/25;30/25;31/25;32/25;34/25;35/25;36

/25;37/25;38/25;40/25;99/25;101/25;106/25;108/25;113/25. 

 

 

Директор                                                                                   Н.В. Трещёва 

  

 

 


		2025-07-02T16:59:18+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




